ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

СОВЕТ
БЕЗОПАСНОСТИ RUSSIAN

ORIGINAL: FRENCH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1378-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности в
здании Центральных учреждений, в Нью-Йорке, в среду

8 ноября 1967 года в 16 часов.

1, Утверждение повестки дня

S« Жалобы Демократической Республики Конго:

Письмо Постоянного представителя Демократической
Республики Конго от 3 ноября 1967 года на имя
Председателя Совета Безопасности (S/8218)

67-S5950